
Ministero dell’Istruzione
Istituto Comprensivo “Gianni Rodari”

Via Carducci, 2 Vermezzo
20071 Vermezzo con Zelo (Mi)

tel. 029440960 – fax 0294943097
Cod. fiscale: 90015620157

e-mail uffici: miic873005@istruzione.it
PEC:miic873005@pec.istruzione.it

Al Sito web
All’Albo on-line

OGGETTO: AVVISO N.4878/2020 PON FESR “SMART CLASS” - Programma Operativo Nazionale “Per
la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione –
Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per
l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed
interne”

DELIBERA N. 26 DEL 19/05/2020

IL COLLEGIO DOCENTI

RIUNITOSI in data 19/5/2020 in modalità MEET

VISTA la validità della seduta

VISTO il punto nr 4 dell’ordine del giorno: Avviso pubblico per la realizzazione di smart class per le
scuole del primo ciclo Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola,
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020
Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR)
Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici
digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”

SENTITA la Dirigente scolastica in merito alle esigenze dell’Istituto;

DELIBERA

all’ unanimità

l’approvazione alla partecipazione al Progetto FESR Avviso n. 4878 del 17/04/2020 “SMART CLASS”.

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE DEL COLLEGIO DOCENTI

Prof.sa Claudia GALETTO dott.sa Carmela PISANI


